
     ZARZĄDZENIE NR 23/2014 

 

STAROSTY POLICKIEGO 

 

z dnia 11 sierpnia 2014 r. 

 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze bezprzetargowej   

nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa 

 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 23 ust. 1 pkt 7, art. 34 ust. 1 pkt 3, art. 35 ust. 1, art. 37 ust. 

2 pkt 1 oraz art. 67 ust. 1, 1a i 3a i art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                         

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518, 659, 805 i 906) w związku               

z zarządzeniem Nr 272/2014 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 29 maja 2014 r.             

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa          

i udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz najemcy lokal 

mieszkalny nr 1 znajdujący się w budynku położonym w Uniemyślu nr 32, 33, gmina Police, 

wraz z pomieszczeniami przynależnymi w budynku gospodarczym oraz udziałem 333/1000 

części w częściach wspólnych budynku mieszkalnego, gospodarczego i gruncie oznaczonym  

działką nr 113/3 o pow. 0,0641 ha z obrębu ewidencji gruntów i budynków Uniemyśl, gmina 

Police.  

2. Dla nieruchomości stanowiącej własności Skarbu Państwa, o której mowa w ust. 1, Sąd 

Rejonowy Szczecin-Prawobrzeże i Zachód w Szczecinie XI Zamiejscowy Wydział Ksiąg 

Wieczystych z siedzibą w Policach prowadzi księgę wieczystą Kw SZ2S/00032519/3. 

 

§ 2. 1. Wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży, o której mowa w § 1,                

stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.  

2. Informacja o wywieszeniu wykazu, o którym mowa w ust. 1, podawana do publicznej 

wiadomości przez zamieszczenie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Policach,             

a także w prasie lokalnej oraz na stronie internetowej Powiatu Polickiego i w Biuletynie 

Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Policach, stanowi załącznik nr 2 do                         

zarządzenia.  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Policach. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 


